平成 19年 5月 29日
各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  皐  守 宏
コード番号 １９２９ （ 東証第 1部 ）
問 合 せ 先      常 務 取 締 役 緑 川  精 一

（電話番号）０３－３５４２－９１２６

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18年 5 月 26 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期の業績

予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 業績予想の修正

(1) 平成 19 年 3月期連結通期業績予想数値の修正（平成 18 年 4月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前 回 発 表 予 想           （A）

（平成 18 年 5 月 26 日発表）
68,000 850 150

今 回 修 正 予 想           （B） 69,197 1,080 476

増 減 額           （B－A）  1,197  230 326

増 減 率           （％）  1.8  27.1 217.3

前期（平成 18 年 3 月期）実績 72,172 1,037 △6,262

(2) 平成 19 年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1日～平成 19 年 3月 31 日）
（単位：百万円、％）

 売 上 高       経 常 利 益       当期純利益

前 回 発 表 予 想           （A）

（平成 18 年 5 月 26 日発表）
67,000 800 100

今 回 修 正 予 想           （B） 68,230 1,005 424

増 減 額           （B－A）  1,230 205 324

増 減 率           （％）  1.8  25.6 324.0

前期（平成 18 年 3 月期）実績 71,076 941 △6,076

(3) 理 由

売上高については、ほぼ前回予想並みであったものの、原価低減ならびに固定費の削減に努め

た結果、経常利益、当期純利益ともに、予想を上回る結果となりました。
連結業績につきましては、当社の業績予想の修正に伴い、上記のとおり修正いたします。

以  上